



Fregatvej ApS

**Fregatvej 3
4500 Nykøbing Sj**

CVR nr. 32 83 03 74

Årsrapport for 2019
10. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. september 2020
Dirigent

Navn: Søren Thyge Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Fregatvej ApS
Fregatvej 3
4500 Nykøbing Sj

CVR nr.: 32 83 03 74
Stiftet: 11. marts 2010
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Søren Thyge Hansen, Kingosvej 18, 4500 Nykøbing Sj.

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 6, og et overskud på tkr. 10 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		135.969	103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-27.132</u>	<u>-28</u>
Driftsresultat		108.837	75
Andre finansielle indtægter		5.630	6
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-120.027</u>	<u>-124</u>
Resultat før skat		-5.560	-43
Skat af årets resultat	3	<u>15.791</u>	<u>33</u>
Årets resultat		<u>10.231</u>	<u>-10</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>10.231</u>	<u>-10</u>
I alt disponering		<u>10.231</u>	<u>-10</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note	2019	2018
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	1.460.884	1.488
Materielle anlægsaktiver i alt		1.460.884	1.488
Anlægsaktiver i alt		1.460.884	1.488
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		175.023	137
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.791	33
Tilgodehavender i alt		190.814	170
Likvide beholdninger		59.185	24
Omsætningsaktiver i alt		249.999	194
Aktiver i alt		1.710.883	1.682

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note		2018 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-185.958	-196
Egenkapital i alt		-105.958	-116
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Realkreditinstitutter	5	1.565.360	1.598
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.565.360	1.598
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	33.155	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.283	23
Gæld til tilknyttede virksomheder		114.883	146
Anden gæld		74.160	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		251.481	200
Gældsforpligtigelser i alt		1.816.841	1.798
Passiver i alt		1.710.883	1.682
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	-196.188
Årets resultat	0	10.230
	0	10.230
Egenkapital, ultimo	80.000	-185.958
Egenkapital, ultimo		-105.958

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	27.132	28
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	27.132	28
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.758	7
Øvrige finansielle omkostninger	114.269	117
Andre finansielle omkostninger i alt	120.027	124
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-15.791	-33
Skat af årets resultat i alt	-15.791	-33
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	1.542.280	1.543
Anskaffelsessum, ultimo	1.542.280	1.543
Af-/nedskrivninger, primo	-54.264	-27
Årets afskrivninger	-27.132	-28
Af-/nedskrivninger, ultimo	-81.396	-55
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.460.884	1.488

Noter

Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	33.155	158.381	1.406.979	1.598.515
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	33.155	158.381	1.406.979	1.598.515

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Fregatvej Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.599 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør i alt 1.461 tkr.